
ZARZĄDZENIE NR 73/2019 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( tj. Dz. U z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa  się plan dochodów zadań zleconych gminie  o kwotę  -                    5,00 zł 

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie  o kwotę  -                    5,00 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę   -           12.147,68 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę  -          12.147,68 zł 

zgodnie z Tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                31.264.494,22  zł 

w tym: plan dochodów bieżących -  29.169.624,58 zł 

plan dochodów majątkowych  -                                    2.094.869,64 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                              33.802.494,22 zł 

w tym: plan wydatków bieżących -                                26.590.356,41 zł 

plan wydatków majątkowych  -   7.212.137,81 zł 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: E933F95B-7BF4-4B61-BB6C-5C958C7839EB. Uchwalony Strona 1



Dochody - zadania zlecone 

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2019 Burmistrza Kałuszyna z dnia 31 grudnia 2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 047,00 5,00 1 052,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 047,00 5,00 1 052,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 047,00 5,00 1 052,00

Razem: 8 580 735,42 5,00 8 580 740,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E933F95B-7BF4-4B61-BB6C-5C958C7839EB. Uchwalony Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2019 Burmistrza Kałuszyna z dnia 31 grudnia 2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 047,00 5,00 1 052,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 047,00 5,00 1 052,00

3110 Świadczenia społeczne 1 026,47 4,90 1 031,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15,37 0,10 15,47

Razem: 8 580 735,42 5,00 8 580 740,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E933F95B-7BF4-4B61-BB6C-5C958C7839EB. Uchwalony Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2019 Burmistrza Kałuszyna z dnia 31 grudnia 2019 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 697 192,00 0,00 2 697 192,00

75011 Urzędy wojewódzkie 129 975,00 0,00 129 975,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 160,00 12,00 24 172,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 900,00 -12,00 3 888,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 235 778,00 -1 350,00 2 234 428,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00 360,00 1 610,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 100,00 -1 350,00 29 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 -360,00 98 640,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 800,00 1 350,00 90 150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 1 350,00 18 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 542 638,01 0,00 542 638,01

75412 Ochotnicze straże pożarne 511 638,01 0,00 511 638,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 600,00 145,00 23 745,00

4260 Zakup energii 51 400,00 1 850,00 53 250,00

4270 Zakup usług remontowych 168 899,01 -1 995,00 166 904,01

851 Ochrona zdrowia 905 461,55 0,00 905 461,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 908,05 0,00 140 908,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 -10,00 240,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

750,00 -105,08 644,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00 -2 838,60 23 161,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 937,52 -5 201,66 13 735,86

4300 Zakup usług pozostałych 52 233,81 8 155,68 60 389,49

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 424,00 -0,34 423,66

852 Pomoc społeczna 3 304 499,49 0,00 3 304 499,49

85295 Pozostała działalność 2 387 654,49 0,00 2 387 654,49

3110 Świadczenia społeczne 7 500,00 -250,00 7 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 250,00 42 250,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 338 360,76 0,00 1 338 360,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 838 360,76 0,00 838 360,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 067,83 3,00 20 070,83

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E933F95B-7BF4-4B61-BB6C-5C958C7839EB. Uchwalony Strona 1



4260 Zakup energii 1 170,00 -3,00 1 167,00

926 Kultura fizyczna 491 711,00 0,00 491 711,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 471 711,00 0,00 471 711,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 150,00 22,00 13 172,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

1 600,00 -22,00 1 578,00

Razem: 25 221 753,80 0,00 25 221 753,80

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E933F95B-7BF4-4B61-BB6C-5C958C7839EB. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie 2019 roku wprowadzone zostały na podstawie: 

1.Pisma  z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-I.3111.17.123.2019 
z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie zwiększenia o 5,00 zł dotacji na zryczałtowane dodatki energetyczne dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 

2.Wniosków kierowników jednostek organizacyjnych gminy dotyczących przesunięć planu wydatków 
w ramach działu 

Id: E933F95B-7BF4-4B61-BB6C-5C958C7839EB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Wydatki - zadania własne
	Uzasadnienie



